
 

 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

04 листопада 2024 року         № 276 

 

Про розподіл місць в Молодіжненському 

закладі дошкільної освіти «Тополька» 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 12 серпня 2024 року № 207 «Про затвердження Положення про порядок обліку для 

зарахування дітей до закладів дошкільної освіти комунальної власності Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області», розглянувши клопотання директора 

Молодіжненського ЗДО «Тополька» Болєхан А.В. Вих. № 64 від 29.10.2024 року та надані 

документи, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання місця в Молодіжненському закладі дошкільної освіти 

«Тополька» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області наступній дитині: 

 

Дитина 2020 року народження:  

№ Прізвище ім’я по батькові  Дата народження  

1 Цуркан Аіда Олександрівна 25.08.2020 

 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дитини, 

зазначеної у пункті 1 цього рішення, путівку до Молодіжненського закладу дошкільної освіти 

«Тополька» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


